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Bu kongre uyanışa vesile olsun!Bu kongre uyanışa vesile olsun!

Recep Yazgan
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

Biteceğini beklediğimiz mücadele yeni bir safhaya girdi.

Ve korkarım gelinen bu nokta, başı sonu belli olmayan, sınırları belirsiz amorf bir vaziyet arz ediyor.

Hâlâ devletin içinde, her kademesinde kriptolar var ve bunlarla mücadele yapılmıyor. Belki de
yapılamıyor.

Her yerdeler.

En beklenmedik yerden sarmaşık gibi çıkıp etrafımızı bir ateş çemberiyle sarıyorlar.

Ve çember daraldıkça tıpkı akrepler gibi kendi kendimizi yok etmemizi bekliyorlar.

Vazgeçmemiz için bir yıldırma kampanyası yürütüyorlar.

Ateş kendisine yaklaştıkça yarı yolda pes edenler, yürümekten vazgeçenlerimiz oldu, oluyor.

Ya teslim alacaklar ya da yok edecekler.

Ya teslim olacağız ya da yok olacağız.

15 Temmuz’un devamını sahneliyorlar.

Rövanşını alıyorlar.

Tamamlanmamış bir darbeyi ihmallerin ve ihanetlerin, içimizdeki hainlerin desteğiyle hitama
erdirecekler.

15 Temmuz gecesi tanka, topa, F16’ya kafa tutan kahramanlarımız bu olup bitenler karşısında şaşkın
vaziyette.

Şehitlerimiz yerlerinde rahat yatamıyor.

Gün geçmiyor ki bir ihanet çetesi mensubu salıverilmesin.

Gün geçmiyor ki bir ihanet çetesi mensubu tarafından bir basın mensubu tehdit edilmesin.

Gün geçmiyor ki bir FETÖ’cü eskisi kriptolar bildik ve tanıdık yöntemleriyle kendi konumlarını
sağlamlaştırmak için masum insanlara çamur atmasın.
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Ve gün geçmiyor ki, AK Parti’yi destekleyen, desteklemenin ötesinde AK Parti’yi ve onun kadrosunu
geleceğinin teminatı olarak gören, her seferinde partisinin ve Reis’inin elini güçlendirmek için namluya
kurşun sürer gibi oyunu sandığa gönderen ve adı taban olan insanların ümidi kırılmasın.

Sandıktan çıkan her sonucu bir yeni bir başlangıç, her başlangıcı güneşli, aydınlık günlerin müjdecisi
olarak kabul eden bu insanlarımız artık ümitsizliğin içinde, çaresizlikten ne yapacaklarını şaşırmış
vaziyetteler.

Şimdi bu ümitsiz insanlar AK Parti kongresini yeni bir başlangıç için dolduracaklar. Kongre salonunu
etten bir duvar gibi kuşatacaklar.

İğne atsan yere düşmeyecek.

Siyasilerimiz yine kalabalıktan memnun kalacak.

Yine yüzleri gülecek.

Fakat bu insanlar bu kongreyi ve yapılan açıklamaları,

Bir kez daha yeni bir başlangıca kapı aralamasını ümit ederek bekleyecekler.

15 Temmuz kahramanlığının, yargıyla, operasyonlarla kripto sinsiliklerle heba olmaması,
kaybettiklerini yeniden kazanmak için bir söz, bir adım bir vaat isteyecekler.

Bu insanlar kongrede konuşacak siyasetçilere, “Ben gerekeni her zaman, her zeminde, her halükarda
yaptım, sen neden yapmıyorsun? FETÖ’nün siyasi tabakasına neden dokunmuyorsun. Neden bu
temizliği her seferinde geciktiriyor ve neden millet olarak köşe sıkışmamıza, zor durumda kalmamıza
göz yumuyorsun” diye soruyorlar.

Bu insanlar bir cevap bekliyorlar.

Cevabı olmayanlar konuşmasın.

Cevabı olanlar ise bu kongreyi bir uyanışa vesile kılsın!
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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